
Zarządzenie Nr ZO.0050.12.2026 
WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE  
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 
do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych oraz klas I publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębe Wielkie 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 oraz art. 161 ust. 1 i 3 w związku z art. 
29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do Gminnego 
Przedszkola w Dębem Wielkim oraz Oddziałów Przedszkolnych w:  
1) Szkole Podstawowej w Dębem Wielkim;  
2) Szkole Podstawowej w Cygance;  
3) Szkole Podstawowej w Górkach;  
4) Szkole Podstawowej w Rudzie.  
2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
 
1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do klas I w: 
1) Szkole Podstawowej w Dębem Wielkim; 
2) Szkole Podstawowej w Cygance; 
3) Szkole Podstawowej w Górkach; 
4) Szkole Podstawowej w Rudzie.   
2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego 
Przedszkola w Dębem Wielkim oraz Dyrektorom Szkół Podstawowych w: 
Dębem Wielkim, Cygance, Górkach i Rudzie.  
 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  Wójt Gminy Dębe Wielkie 

  /Krzysztof Kalinowski/ 


